UCHWALA NR XXXVI11/403/21
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 10 wrzesnia 2021 r.

w sprawie przyjecia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania sciekéw na terenie
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1372) w zwigzku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028, z p6zn. zm.), po dokonaniu
analizy projektu "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekéw na terenie Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyny" opracowanego przez Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o.0.
w Czerwionce-Leszczynach

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co nastepuje:

§1.

Po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarzgdu Gospodarki Wodnej w Gliwicach -
Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie przyjmuje sie "Regulamin dostarczania wody
i odprowadzania Sciekéw na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny", stanowigcy zatgcznik do
niniejszej uchwaty.

§2.

Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaty traci moc uchwata Rady Miejskiej w Czerwionce-
Leszczynach nr XLIII/373/06 zdnia 24 lutego 2006 roku w sprawie regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania sciekéw (Dz. Urz. Woj. SI. z 2006 r. Nr 43 poz.1218).

§3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie wterminie 14dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Slgskiego.

Przewodniczgcy Rady
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXXV11/403/21
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 10 wrzeénia 2021 r.

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania sciekéw
na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rozdziat 1.
Postanowienia ogdlne

§1.

Regulamin okredla prawa iobowigzki przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego oraz
odbiorcow ustug na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§2.
Uzyte w uchwale skréty oznaczaja:

1) ,ustawa” - ustawe zdnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode izbiorowym
odprowadzaniu $ciekéw (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028);

2) ,Przedsiebiorstwo” - przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne;
3) ,Odbiorca” - odbiorce ustug, o ktérym mowa w art. 2 pkt 3 ustawy;
4) ,umowa” - umowe o zaopatrzenie w wode lub odprowadzanie $ciekéw.

Rozdziat 2.
Minimalny poziom ustug swiadczonych przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
w zakresie dostarczania wody i odprowadzania sciekéw

§3.

1. Przedsiebiorstwo na podstawie zawartej umowy:

1) dostarcza Odbiorcy wode:
a) pod odpowiednim cisnieniem w przytgczu, pomiedzy 0,05 do 0,6 MPa,
b) w ilosci 1,6 m3 na dobe,

¢) o normatywnej jakosci odpowiadajgcej wodzie przeznaczonej do spozycia przez ludzi, okreslonej
w przepisach wydanych na podstawie art. 13 ustawy,

d) w ilosci okreslonej w warunkach przytgczenia;

2) odbiera Scieki w sposéb ciagly, o stanie i sktadzie zgodnym z przepisami art. 9-11 ustawy, w ilosci 1,6
m3 na dobe.

2. Przedsiebiorstwo zapewnia dostawy wody o jakosci przeznaczonej do spozycia przez ludzi io
parametrach nieprzekraczajgcych wartosci:

a) metnosé — akceptowalna przez konsumentéw i bez nieprawidtowych zmian, zalecany zakres wartosci
do 1,0 NTU,

b) barwa, zapach, smak — akceptowalne przez konsumentéw i bez nieprawidtowych zmian,
c) pH - 6,5+9,5,

d) przewodnos¢ elektryczna wtasciwa w 25°C — 2500 uS/,

e) zelazo - 200 pg/l,

f) mangan — 50 ug/l,

g) chlor wolny 0,3 mgl/l,

h) bakterie grupy coli — 0 w 100 ml probki,

i) clostridium perfringens (tacznie ze sporami) — 0 w 100 ml prébki.

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 1



3. Umowa okre$la rodzaj $ciekéw odprowadzanych przez Odbiorce oraz dopuszczalny poziom
zanieczyszczen tych Sciekow.

§ 4.

Przedsiebiorstwo prowadzi regularng wewnetrzng kontrole jakosci dostarczanej wody oraz jakosci
odprowadzanych Sciekdéw przemystowych.

§ 5.

1. Przedsiebiorstwo zapewnia prawidiowg eksploatacje urzgdzen wodociggowych
i urzgdzen kanalizacyjnych, w tym dokonuje na wiasny koszt niezbednych napraw.

2. Przedsiebiorstwo zapewnia niezawodne dziatanie przytaczy wodociggowych
i kanalizacyjnych, o ile znajdujg sie w jego posiadaniu na podstawie tytutu prawnego (wtasnos¢, prawa
obligacyjne).

Rozdziat 3.
Warunki i tryb zawierania uméw z odbiorcami ustug

§ 6.
1. Wniosek o zawarcie umowy powinien zawierac:

1) imie i nazwisko (lub nazwe) lub REGON, numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi dziatalnos¢
gospodarczg) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy;

2) wskazanie nieruchomos$ci, co do ktérej wnioskodawca chce zawrze¢ umowe;

)
3) oswiadczenie czy nieruchomos¢ posiada wiasne ujecie wody;
4) oswiadczenie na jakie cele bedzie wykorzystywat dostarczong wode;
)

5) oswiadczenie jakiego rodzaju Scieki bedg odprowadzane przez wnioskodawce (przemystowe, bytowe
albo komunalne);

6) oswiadczenie okreslajgce aktualny stan prawny nieruchomosci badz korzystanie z nieuregulowanego
stanu prawnego;

7)w przypadku osob prawnych, przedsiebiorcow i instytucji — kopia odpisu z wtasciwego rejestru
wskazujgcego sposob reprezentacji podmiotu.

2. Wniosek o zawarcie umowy moze by¢ ztozony przez wnioskodawcg w formie pisemne;.

3. Wniosek wtasciciela lub zarzadcy budynku wielolokalowego jest sprawdzany przez
Przedsiebiorstwo w budynku pod katem spetnienia przepiséw art. 6 ust. 6 — 8 ustawy przed zawarciem
umowy.

§7.

1. Przedsiebiorstwo sporzgdza i przedktada wnioskodawcy projekt umowy niezwtocznie po ztozeniu
kompletnego wniosku.

2. Umowa z nowym Odbiorcg - konsumentem jest zawierana w siedzibie Przedsiebiorstwa.

§ 8.

1. Wszelkie zmiany faktyczne i prawne skutkujgce zmiang tresci umowy Odbiorca powinien zgtaszaé
w Przedsiebiorstwie w ciggu 7 dni.

2. Nie wymaga zmiany umowy zastosowanie przez Przedsiebiorstwo nowej taryfy lub grupy taryfowe;.

3. Przedsiebiorstwo moze skrdcic¢ okres rozliczeniowy w przypadku co najmniej dwukrotnego w ciggu
roku kalendarzowego niewywigzywania sie przez Odbiorce z terminowego regulowania naleznosci.

Rozdziat 4.
Sposaéb rozliczen w oparciu o ceny i stawki optat ustalone w taryfach

§ 9.

Rozliczenia za ustugi zaopatrzenia w wode iodprowadzania Sciekow sg prowadzone przez
Przedsiebiorstwo z Odbiorcg w oparciu o ceny i stawki optat okreslone w taryfie.

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 2



§ 10.
1. llos¢ pobranej wody ustala sie na podstawie:
1) wskazan wodomierza gtéwnego;
2) wskazania wodomierzy w lokalach lub przy punktach czerpalnych w budynkach wielolokalowych;
3) przecietnych norm zuzycia wody.

2. Przedsiebiorstwo dokonuje montazu i demontazu wtasnych wodomierzy w celu wymiany, naprawy,
legalizacji, wykonania przeglgdéw technicznych oraz zmiany $rednicy wodomierza w przypadkach
uzasadnionych wielkoscig poboru wody.

§ 11.

1. Odczyt wodomierzy: gldwnego, dodatkowego, lokalowego, w punkcie czerpalnym na ujeciu
wiasnym wody lub urzadzenia pomiarowego nastepuje w umownych okresach rozliczeniowych.

2. Odczytu osobistego lub zdalnego dokonuje osoba reprezentujgca Przedsiebiorstwo.

3. Przedsiebiorstwo moze dopusci¢ podanie odczytu przez Odbiorce.

§ 12.

1. Wodomierz na ujeciu wilasnym wody stuzy do prawidlowego okreslenia ilosci $ciekow
odprowadzanych przez Odbiorce.

2. Jezeli Odbiorca odprowadzajgcy Scieki oraz pobierajgcy wode z sieci wodociggowej i z wiasnych
uje¢, nie posiada urzgdzenia pomiarowego, podstawg do ustalania ilosci odprowadzonych $ciekéw jest
suma wskazan wodomierza gtéwnego i wodomierza dla pomiaru ilosci wody pobieranej z wtasnego
ujecia.

3. W przypadku, o ktérym mowa w ust. 1i2, Odbiorca powinien spetni¢ wymagania techniczne
posiadanych instalacji iprzytagcza do nalezytego funkcjonowania opomiarowania (podejscie pod
wodomierz) oraz umozliwi¢ Przedsigbiorstwu zainstalowanie wodomierza na ujeciu wkasnym wody.

4. Jesdli Przedsiebiorstwo nie korzysta z uprawnienia, o ktorym mowa w ust. 3, Odbiorca moze
w porozumieniu z Przedsiebiorstwem na wtasny koszt zainstalowa¢ wodomierz na ujeciu wtasnym wody.

§ 13.

1. Podstawg obcigzenia Odbiorcy naleznoscig za ustugi $wiadczone przez Przedsiebiorstwo jest
faktura.

2. W przypadku niemoznosci odczytania wskazan wodomierza lub urzgdzenia pomiarowego,
Przedsiebiorstwo wystawia fakture, ktora zostaje skorygowana w nastepnym okresie rozliczeniowym.

Rozdziat 5.
Warunki przytaczania do sieci

§ 14.

1. Osoba ubiegajgca sie o przylgczenie nieruchomosci do sieci sktada w siedzibie Przedsiebiorstwa
pisemny wniosek o wydanie warunkéw technicznych podtgczenia nieruchomosci do sieci wodociggowe;j
lub kanalizacyjnej.

2. Elementy wniosku o wydanie warunkow przytgczenia i zatgczniki okresla ustawa.

§ 15.
Warunki przytgczenia zawieraja:

1) miejsce i sposéb wigczenia przytgcza wodociggowego lub kanalizacyjnego do sieci oraz sposéb
potgczenia z instalacjami wodociggowymi lub kanalizacyjnymi nieruchomosci;

2) parametry techniczne przytgcza wodociggowego lub kanalizacyjnego;
3) cisnienie i ilos¢ wody wymagane dla zaopatrzenia w wode nieruchomosci;

4) ilos¢, rodzaj i jako$¢ odprowadzanych Sciekow;

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 3



5) dane szczegotowe dotyczace: srednicy i miejsca lokalizacji wodomierza gtéwnego wraz z zaworami,
wodomierzy przy punktach czerpalnych i wodomierzy dodatkowych, parametréw i miejsca lokalizaciji
urzgdzenia pomiarowego i parametrow innych urzadzen technicznych wynikajgcych z dokumentaciji;

6) termin ich waznosci.

§ 16.

1. Na podstawie warunkéw przylgczenia podmiot przylgczany zapewnia sporzadzenie planu
sytuacyjnego, o ktérym mowa w art. 29a ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane (tj.
Dz. U. 22020 r. poz. 1333) przez osobe majgca stosowne uprawnienia budowlane lub geodete, albo
przynajmniej osobe posiadajgcg odpowiednig wiedze w tym zakresie.

2. Plan sytuacyjny zawiera:

1) czesc¢ tekstowa: opis techniczny, w tym obliczenia dotyczace $rednicy przytgcza, doboru wodomierza,
sposobu odprowadzenia wod deszczowych z nieruchomosci;

2) czes¢ rysunkowa: naniesienie projektowanego przytacza bgdz przytaczy, profile przytaczy, sieci,
schemat wezta wodomierzowego z lokalizacjg zaworu antyskazeniowego.

Rozdziat 6.
Warunki techniczne okreslajgce mozliwosci dostepu do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych

§17.

Przytgczanie do sieci nastepuje wedtug kolejnosci skfadania wnioskéw oraz w zaleznosci od
zakonczenia przez osobe ubiegajgcg sie o przylgczenie do sieci budowy przytgcza zgodnego
z przepisami i warunkami przytgczenia.

§ 18.

1. Warunki techniczne okreslajgce mozliwosci dostepu do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych
w konkretnym przypadku wyznaczaja:

1) warunki przytgczenia;

2) informacja o niewigzacym charakterze udzielana przez Przedsiebiorstwo osobom zainteresowanym
nabyciem nieruchomosci, ktéra ma by¢ przytaczona do sieci.

2. Kazda nieruchomos¢ powinna by¢é przytgczona do sieci jednym, odrebnym przytgczem
wodociggowym lub kanalizacyjnym.
§ 19.

1. Ustala sie techniczne warunki okreslajgce mozliwo$¢ dostepu do ustug wodociggowo-
kanalizacyjnych:

1) parametry techniczne przytgcza wodociggowego okresla¢ bedg wydane warunki techniczne;

2)w miejscu wigczenia do sieci wmontowa¢ zawodr odcinajgcy lub zasuwe, a obudowe zasuwy
wyposazy¢ w skrzynke uliczng oraz - o ile jest to technicznie mozliwe - obudowe betonowa;

3) parametry techniczne przytgcza kanalizacyjnego okresla¢ bedg wydane warunki techniczne;

4) przy urzgdzeniach zlokalizowanych ponizej poziomu sieci kanalizacyjnej nalezy przewidzie¢ posredni
sposob odprowadzania $ciekow za pomocg urzgdzen typu mini przepompownie.

2. Przy projektowaniu przytgcza uwzglednic:
1) prowadzenie przytacza mozliwie najkrotszg trasa;

2) posadowienie przytgcza na gtebokosci zabezpieczajgcej przed przemarzaniem lub zastosowanie
odpowiedniego zabezpieczenia przed przemarzaniem z uwzglednieniem minimalnego spadku
w kierunku sptywu uzaleznionego od srednicy przewodu rury;

3) dojazd i dostep do studni rewizyjnych i pomiarowych.

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 4



Rozdziat 7.
Sposéb dokonywania przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne odbioru wykonanego
przytacza
§ 20.

1. Wykonane przytgcze podlega odbiorowi technicznemu, ktéry polega na sprawdzeniu przez
Przedsiebiorstwo zgodnosci wykonania przylgcza z warunkami przytgczenia idokumentacjg, w tym
kontroli:

1) utozenia rur w otwartym wykopie, pod rygorem odkrycia wykonanego przytgcza przez podmiot
przytgczany;

2) funkcjonowania podejscia pod wodomierz na przylgczu wodociggowym w budynku lub w studni
wodomierzowej;

3) wykonania studni wodomierzowej na przytagczu wodociggowym;
4) wykonania studni kanalizacyjnych na przytgczu kanalizacyjnym.
2. Protokot odbioru przytgcza stanowi potwierdzenie prawidtowosci jego wykonania.

3. Rozpoczecie dostawy wody z sieci wodociggowej lub odbioru sciekéw do sieci kanalizacyjnej,
dokonywane jest przez Przedsiebiorstwo niezwiocznie po dokonaniu odbioru technicznego przytgcza
oraz zawarciu umowy.

Rozdziat 8.
Sposéb postepowania w przypadku niedotrzymania ciggtosci ustug i odpowiednich parametréw
dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej Sciekéw

§ 21.
1. Przedsiebiorstwo informuje Odbiorcow o:
1) planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody;
2) przewidywanych zakidceniach odbioru Sciekow;
- W sposob zwyczajowo przyjety, co najmniej dobe przed planowanym terminem.

2. W razie przerwy w dostawie wody przekraczajgcej 12 godzin, Przedsigbiorstwo udostepnia
zastepczy punkt poboru wody iinformuje Odbiorcéw w zwyczajowy sposdb o mozliwosci korzystania
z tego punktu.

3. W przypadku budynkéw wielolokalowych, Przedsiebiorstwo moze o zdarzeniach wskazanych
w ust. 1 lub 2 poinformowac¢ wytgcznie wiasciciela lub zarzgdce nieruchomosci.

4. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametrow dostarczanej wody, Przedsigbiorstwo ma
obowigzek niezwtocznie poinformowaé otym fakcie Odbiorcow, w sposéb zwyczajowo przyjety,
w szczegolnosci na swojej stronie internetowe;j.

Rozdziat 9.
Standardy obstugi odbiorcéw ustug, w tym sposoby zatatwiania reklamacji oraz wymiany
informacji dotyczacych w szczegélnosci zaktécen w dostawie wody i odprowadzaniu sciekéw

§ 22.
Odbiorca ma prawo do uzyskania od Przedsiebiorstwa:

1) wszelkich informacji dotyczacych realizowanych przez Przedsigbiorstwo ustug,

2) wyjadnienia tresci: umowy o zaopatrzenie w wode Ilub odprowadzanie $ciekéw, warunkéw
przytgczenia, sposobu i terminu wykonania wigczenia i innych wigzgcych Odbiorce dokumentéow,

3) informacji o przewidywanych zakléceniach wrealizacji ustugi zaopatrzenia wwode Iub
odprowadzania sciekow.
§ 23.
1. Odbiorca ma prawo do zgtaszania reklamacji, dotyczacych w szczegolnosci:

1) ilosci i jakosci swiadczonych ustug;

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 5



2) wysokosci naleznosci wynikajgcych z faktury;
3) funkcjonowania przyrzadéw pomiarowych (opomiarowania) niezaleznie od ich wtasnosci.

2. Reklamacja dotyczgca naruszenia jakosci, ciggtosci dostaw icisnienia wody powinna byé
dokonana niezwtocznie po wystgpieniu zakiécenia wcelu dokonania sprawdzenia przez
Przedsiebiorstwo.

3. Inne reklamacje Odbiorca moze zgtasza¢ w terminie miesigca od daty otrzymania faktury lub
zdarzenia stanowigcego podstawe reklamaciji.

4. Reklamacja powinna zawierac:
1) imie i nazwisko lub firme Odbiorcy oraz jego adres zamieszkania bgdz siedziby;
2
3

4) numer i date umowy, jesli Odbiorca posiada wiecej, niz jedng umowe;

)
) opis przedmiotu reklamaciji;

) przedstawienie okolicznosci uzasadniajgcych reklamacie;

)

5. Przedsiebiorstwo rozpatruje reklamacje w terminie do 30 dni od daty jej wniesienia.

6. Jezeli rozpatrzenie reklamacji wymaga podjecia czynnosci na terenie nieruchomosci nalezgcej do
Odbiorcy, udostepnia on nieruchomosé osobom reprezentujgcym Przedsiebiorstwo. Zaniechanie tego
obowigzku wstrzymuje rozpatrzenie reklamaciji.

7. Odmowa uwzglednienia reklamacji przez Przedsigebiorstwo w catosci lub w czedci wymaga
sporzgdzenia uzasadnienia.

8. Reklamacje wskazan wodomierza gtébwnego uwzglednia sie, oile kontrola metrologiczna
potwierdzi nieprawidtowos$¢ dziatania tego wodomierza.

9. Jesli reklamacja dotyczy parametréw wody, ich sprawdzenie nastepuje na przytgczu
wodociggowym lub na najblizszym odcinku sieci wodociggowej w miejscu technicznie dostepnym.

§ 24.

Przedsiebiorstwo udziela odpowiedzi Odbiorcy w sprawach innych niz reklamacje, w szczegdélnosci
sprawach zaktécehn w dostawie wody i odprowadzaniu sciekéw, w terminach:

1) zapytania otrzymane telefonicznie, faksem lub drogg elektroniczng - bez zbednej zwitoki, jednak
w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze, tym samym kanatem informacyjnym,

2) wystgpienia na pi$mie - w terminie 30 dni w formie pisemnej, chyba ze Odbiorca dopuscit udzielenie
informacji w innej formie.
§ 25.

W przypadku opdznienia z wptatg naleznos$ci, Przedsigbiorstwo wystawia wezwanie do zapfaty.

§ 26.

1. Kontrole iczynnosci dokonywane na podstawie art. 7 ustawy przeprowadza sie w dniach
i godzinach pracy obowigzujacych u Odbiorcy, w sposéb nie zaktdcajgcy pracy, z zastrzezeniem
art. 10 pkt 3 ustawy.

2. Kontrole w lokalu mieszkalnym przeprowadza si¢ w godzinach od 7.00 do 20.00, z wylgczeniem
dni ustawowo wolnych od pracy.

Rozdziat 10.
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpozarowe

§ 27.

1. Punktami przeznaczonymi do poboru wody na cele gasnicze z sieci wodociggowej sg hydranty
przeciwpozarowe lub inne miejsca uzgodnione z Przedsiebiorstwem.

2. Prawo do pobierania wody na cele przeciwpozarowe poprzez hydranty z sieci Przedsiebiorstwa
posiadajg wytgcznie jednostki strazy pozarnej z miejsc uzgodnionych z Przedsiebiorstwem.

3. Jednostki strazy pozarnej gaszgce pozar i dokonujgce poboru wody na cele przeciwpozarowe
z sieci Przedsiebiorstwa zobowigzane do:

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 6



1) powiadamiania Przedsigbiorstwa o miejscach pozaréw, niezwtocznie po otrzymaniu zgtoszen,
nie pozniej niz do godz. 15.00 dnia nastepujgcego po dniu zaistnienia pozaru;

2) przekazywania Przedsiebiorstwu danych o ilosci wody pobranej z sieci do gaszenia pozaru.

4. Rozliczenia za wode pobrang na cele wskazane w ust. 3, dokonywane sg na podstawie danych
ilosci zuzytej wody otrzymanych od jednostki strazy pozarnej oraz taryfy Przedsiebiorstwa.

Id: 91DF4EF4-755E-4DAC-8FB8-53CFFB1A25AF. Podpisany Strona 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera i

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 22 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 22 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 22 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Ustęp 4




